Ad 1. aīa ipedit̄ a corp̄e dupl̄

Ad 2.

Ad 3.

Ad 4.

Ad 5.

Ad 6.

Ad 7.

intellectu agente qui est potētia superior̄ intellectu possibili. q̄uis id qd̄ in ea materiale est a fantasmatib̄ abstractat̄. z ideo magis p̄prie intellectus possibilis a sup̄ior̄ accipit̄ q̄ ab inferiori. cum id quod ab inferiori est non posset accipi ab intellectu possibili nisi s̄m q̄ accipit̄ formam intelligibilem ab intellectu agente. ¶ Vel d̄m q̄ in feriores vires quācum ad aliquid etiam superiores sunt. maxime in virtute agendi z causandi. ex hoc ip̄o q̄ sunt p̄p̄inquoiores rebus exteriorib̄ que sunt causa z mensura cognitiōis nostre. z hinc est q̄ sensus nō p̄t̄. sed s̄m hoc q̄ format̄ specie rei sensitībilis ministrat̄ imaginatiōni. z sic deinceps. ¶ Ad quartū d̄m. q̄ s̄m p̄m in iij. de anima. intellectuā anima cōparatur ad fantasmat̄ sicut ad obiecta. vnde nō solum indiget intellectus consueti ad fantasmat̄ in acq̄rendo sciam. sed etiam in vtr̄q̄ do scia acquisita. Quod p̄tz ex hoc. q̄ si ledatur organū imaginatiue virtutis. vt fit in freneticis etiam scia p̄us acquisita homo vti tunc nō potest dum anima est in corp̄e. Dicit̄ aut̄ Auicēna intelligit̄ de aīma separata a corp̄e que habet aliū modū intelligendi. ¶ Ad q̄ntū d̄m q̄ quia imaginatiue virtutis organū z memoratiue z cogitatiue est in ip̄o cerebro qd̄ est loc⁹ summe humiditatis in corp̄e humano. ideo etiam ppter abundantiam humiditatis que est in pueris magis impediuntur actus harum virtutū q̄ etiam sensuum. exteriorū. intellectus aut̄ accipit̄ immediate non a sensibus exteriorib̄. s̄ interiorib̄. ¶ Ad sextū d̄m. q̄ aliqua animalia naturaliter sunt sicce cōplexionis. z ideo in p̄ncipio siue naturaliter non est in eis tanta humiditatis abundantia q̄ multum actus sensuum interiorū impedit̄. homo aut̄ naturaliter est temp̄ate cōplexionis. z oportet q̄ in eo abūdet calidum z humidum. z ideo in p̄ncipio siue generatōnis oportet q̄ p̄portionabiliter in eo maḡ humiditas inueniatur. In omnibus em̄ generatōnibus animalium z plantarū p̄ncipiū ab humore sumitur. ¶ Ad septimū d̄m. q̄ corpus quod corrumpitur aggrauat animam non solum per impotentiam. sed etiam per resistētiā z obnubilatōnem. sed corpus hominis in statu innocētie impediēbat actus anīme solum p̄pter imp̄fectionem virtutis vel dispositōis.

Materia decimanoa De co- gnitione anime separate.

Questio .xix. de co- gnitione anime separate.

Scia. vtz aia separata possit cognoscere singularia

Questio est de co- gnitione anime post mortem.

Et pmo qrit. vtz aia post mortem possit intelligere. Et videt q no nulla em opatio cois aie z corpori pr remanere post mortem s; intelligere est opatio aie z corpi cois. Et em pbs in pzi mo de aia q dicere aiam intelligere sile est. ac si dicat res ptere vel edificare. g aia p mortem intelligere no pssit. S; diceres q pbs loqitur de actu intelligendi qui copetit aie fm facie inferiori. no aut de illo q copetit ei fm facie supio rem. q Contra factes supior aie est fm qua ad diuina puerit. s; ho etia cu intelligit aliqd ex diuina reuelatoe suu intelligere dependet a corpe. eo q oportet q intelligere illud etia fiat p uersione ad fantasmata q in orga no corpali sunt. yr em dr Dyoni. pmo ca. cel. ter. Im possibile est nobis aliter lucere diuini radiu nisi varieta te sacroz velaminu circui elatu. z appellar velamina ip/ fas formas corpales sub qbz spualia reuelant. g intellige re qd aie copetit fm supioie facie a corpe dependet. z sic nullo mo intelligere in aia post mortem manet. q Dicitur. Ecclesiastes. ix. dr. viuentes em sciunt se ee morturos. mortui vero nihil nouerunt amplius. glo. qz no pficiunt amplius. g videt q aia post mortem vel nihil agnoscat si ly amplius epaliter sumat. vel q salte nihil possit itellige re coz q pus no intellexit. sic em. pficeret qd e ptra glo sam. q Dicitur. Scdm phm in iij. de aia. sicut se hz sensus ad sensibilia ei pntia. ita se hz intellectus ad fantasmata s; sensus nihil pe sentire nisi sensibilia ei pntia. g nec aia humana aliqd pr intelligere nisi pntent ei fantasmata. s; fantasmata no pntabunt ei post mortem. qz illa no pnta tur nisi in aliq organo corpali. g aia post mortem no pr int/elligere. q S; diceres q pbs loqit de aia fm statu q e in corpe. q Contra. obiectu determinat potetie fm nat/ura ipsius potetie. s; eade e natura aie intellectiue an mor tem z post mortem. g si aia intellectiua an mortem ordinat ad fantasmata sicut ad obiecta. videt q post mortem silt. et sic ide qd pus. q Dicitur. Aia no pr intelligere si ab ea potetia intellectiua remoueat. s; post mortem potetie intel lectiue. s; agens intellectus z possibilis no manent in aia hmoi em potetie copetit ei fm vnione ad corpus. si em no esset vnita corpi no haberet hmoi potetias sicut nec angelus hz. g aia post mortem no pr intelligere si ab ea pote tia intellectiua remoueat. q Dicitur. Phus dr in p. de aia q intelligere corrupit qd a interi? corrupto. illud aut interi? de q loqitur pbs corrupit in morte. g z intelligere post mortem no erit. q Dicitur. Si aia post mortem intelligit oportet q intelligat p aliqua potetia. qz oē qd agit. agit p potentia actiua. z oē qd patit p potetia passiuā. aut igit p eandē potetia qua habuit in vita aut p alia. si p alia tūc videt q qn a corpe sepa/ noue potetie ei aggenerent qd no videt ee pbabile. Si aut p eandē hoc vtz no videt. qz potetie qs nūc hz insunt ei rōne vnionis ad corpe. q d